3 

V. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží byla dohodnuta následovně:                                        

Celkem v Kč bez DPH 49.500,00 Kč  
Sazba DPH 21%           
Celkem částka DPH 10.395,00 Kč    
Celkem v Kč včetně DPH 59.895,00 Kč 

Slovy: Padesátdevěttisícosmsetdevadesátpětkorun  

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k realizaci 
dodávky, a to včetně nákladů na dopravu zboží do místa plnění. 

3. Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na kupní cenu mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době